

Nyt fra klubben

Kære alle

Så er det forår i kalenderen, og vi venter alle sammen utålmodigt på lidt lunere vejr, så vi kan komme på græs, selvom der har været fuld gang i spillet på klubbens kunstgræsbaner de seneste måneder. Også hen over vinteren er der sket meget i klubben – både i forhold til kampe og træning, og ikke mindst inde i klubhuset, hvor der løbende har været aktiviteter, til glæde for både børn og voksne. Fyrværkerisalgene blev igen en kæmpe succes, med gode indtægter til klubben.

Årets generalforsamling har netop været afholdt. Tak for deltagelsen til de fremmødte. Generalforsamlingen er en vigtig del af klubbens fundament, så vi vil opfordre alle til at møde op næste år.

Vi ønsker jer en god forårssæson og god læselyst.

Læs blandt andet om:

- Nye tiltag for ungtrænere
- Generalforsamling
- Ny klubudvikler til pigerne
- Fastelavnscup i Taastrup FC
- Super lørdag den 17. maj
- To unge talenter rykker op i HS1-truppen
- U10 holdt banko i klubhuset



TFC DEMENS – første træning den 27. marts

Vi har hen over vinteren arbejdet intenst med at Taastrup FC påtager sig sit ansvar som den største fodboldklub i kommunen, og har i samarbejde med DBU Sjælland, Høje-Taastrup Kommune og Demensforeningen fået skabt rammerne til at vi torsdag den 27. marts kl. 10.00 afvikler den første træning for TFC DEMENS.

En stor tak til DBU Sjælland og Høje-Taastrup kommune for samarbejdet, men ikke mindst til Stig Schyberg, der bliver TFCs træner for holdet. Stig får hjælp af Steen Hartvig, så vi er topklar til at modtage de nye spillere i klubben.

BLIV DEL AF ET FODBOLDFÆLLESSKAB



Nyt hold for personer med demens

Nyt fra klubben



Formanden har ordet

Det er nu blevet forår og fodboldsæsonen står for døren. Alle de hårde og måske sure vintertræningstimer er glemt for nu gælder det turneringen og masser af kampe om point de kommende måneder - og jeg fornemmer masser af positivisme og humør i både seniorafdelingen og ungdomsafdelingen.

HS1 skal forhåbentlig spille med om oprykning til Danmarksserien. Holdet har som noget nyt valgt at placere sine hjemmekampe om fredagen i forsøget på at få flere til at komme og heppe på holdet. Jeg håber, at både trænere og forældre vil opfordre vores medlemmer til, at vi bliver mange mennesker på stadion til disse kampe og gør fredag aften til en hyggelig TFC-aften.

På drengesiden har vi opnået den højeste indrangering i klubbens historie ligesom væksten i pigeafdelinger betyder, at pigerne nu deltager i endnu flere rækker end tidligere.

Det bliver spændende at følge alle vores mange dygtige fodboldspillere – ligesom jeg er sikker på, at vores nye team af børneudviklings- og ungdomsudviklingstrænere kommer til at sætte sit præg på træningsbanerne og øge kvaliteten i træningen til glæde for alle vores hold i ungdomsrækkerne.

DBU Sjælland har meddelt klubberne, at der i 2025 vil være fokus på adfærden og især dommerne i forbindelse med afvikling af kampene. Jeg oplever ikke, at vi har et problem hermed i TFC, men jeg vil gerne opfordre til, at vi fortsat sørger for at skabe et godt og trygt miljø omkring de kampe, som vi deltager i.

Sluttelig vil jeg håbe, at vi ALLE en gang i mellem lige stopper op og husker på, at TFC drives af frivillige trænere og ledere, hvis største belønning er, når man bliver rost og anerkendt for sit store arbejde i klubben – så husk det og gentag det gerne – det koster ikke noget, men giver så meget energi og motivation til dem, der knokler for, at vi andre kan have det sjovt.

Jan

Flot overskud fra fyrværkerisalget – tak for støtten!

Vi kunne igen i 2024 glæde os over stor succes med klubbens fyrværkerisal, som resulterede i et flot overskud til gavn for alle i Taastrup FC. Indtægterne fra salget er med til at styrke klubben og skabe de gode rammer for klubbens medlemmer.

Den store opbakning fra både frivillige og medlemmer har været afgørende for denne succes. Uden jeres hjælp havde det ikke været muligt, og vi er dybt taknemmelige for den indsats, I har ydet.

Vi forventer også at sælge fyrværkeri igen i år og håber, at I vil være med endnu en gang. Har I idéer eller forslag til, hvordan vi kan forbedre salget, er I meget velkomne til at dele dem med os på Fyrvaerkeri@taastrupfc.dk.



Af hjertet tak for jeres engagement og støtte – vi håber at se jer igen til næste fyrværkerisal i december!

Nyt fra klubben

De unge trænere i klubben gør en kæmpe forskel

Vi har i Taastrup FC stort fokus på ungtrænere og er så heldige og taknemmelige for at vi har en masse unge mennesker i klubben, der gør en kæmpe forskel. Vi arbejder målrettet på at skabe et godt og trygt forum for vores ungtrænere, hvor de kan mødes, have det hyggeligt og udvikle sig. Tanken er at lave nogle aftener, hvor alle ungtrænerne mødes, vi spiser noget mad, får inspiration fra andre og får flere værktøjer til trænerarbejdet. Vi vil have fokus på forskellige temaer, der kan styrke trænerarbejdet og lave sociale arrangementer, der styrker sammenholdet.

Høje-Taastrup Kommunes foreningsudviklingspulje støtter indsatsen økonomisk, og vi har lavet et samarbejde med Fritid og Kultur, som har fokus på at få flere unge til at tage del i foreningslivet som trænere og ledere og støtte de foreninger, der gør noget for at skabe gode miljøer for de unge. Det betyder blandt andet, at ungtrænerne i TFC får tilbudt at deltage i Trænerakademiet som en del af Ungtrænerforum, hvor emnerne tilpasses de unges ønsker og behov. Emner som konflikthåndtering, kommunikation, forældresamarbejde, relationskompetence og præsentationsteknik, som kan bruges i trænerrollen – og i de unges liv. Vi glæder os til endnu mere samarbejde!



Som start på Ungtrænerforum var vi på Cecilies i City2 og bowle og spise. Vi fik besøg af idrætskonsulent Signe Abildå, som fortalte om Høje-Taastrup Kommunes arbejde med at få flere unge med i foreningslivet – som aktive og som trænere og med at hjælpe foreningerne med at skabe gode ungemiljøer.

Nyt fra klubben

Generalforsamling 2025

Årets generalforsamling blev vanen tro afholdt tirsdag i uge 10, dvs 4/3-2025. Antallet af fremmødte var nøjagtig det samme som sidste år, dvs. 41, og de repræsenterede stemmemæssigt ca. 5% af klubbens medlemmer, så ikke just overvældende, men en stor tak til dem der mødte frem og var med til at støtte op om denne for foreningen så vigtige begivenhed.

Hans Tvede var igen dirigent og sørgede som altid for en god afvikling af generalforsamlingen.

Formand Jan Jansson aflagde beretning for 2024, hvorefter kasserer Thomas Jansteen gennemgik regnskabet for 2024 og de af bestyrelsen foreslåede kontingentsatser gældende fra 1/7-2025 (herunder også budgettet for 2025), og begge disse blev enstemmigt godkendt. De nye kontingentsatser kan findes andetsteds i denne udgave af TFC-Nyt.

Herefter var næste punkt på agendaen de indkomne forslag og noget usædvanligt var der indkommet hele 8 forslag. Det vil være for omfattende at gennemgå dem her, men de spændte fra vedtægtsændringer, over krav om undskyldning fra bestyrelsen til søskenderabat og bedre koordinering af træningstider, og flere af forslagene affødte en livlig debat. For en nærmere gennemgang af forslagene henvises til referatet fra generalforsamlingen - se link til sidst i denne artikel.

Næstsidste punkt var valg til bestyrelsen samt af revisionselskab. Louise Wahlers, Alex Parslev og John Linnemann havde alle valgt at stoppe i bestyrelsen, og desuden var kasserer Thomas Jansteen og næstformand Peter Vergmann på valg, så der skulle i alt vælges 5 medlemmer. Kristian Røed, Tina Kongsted og Mads Reves stillede op og da der ikke var yderligere kandidater, blev alle 5 valgt ved fredsvalg. Der skal herfra lyde et hjerteligt velkommen til de 3 nye, samt en kæmpe tak til de 3 afgående bestyrelsesmedlemmer, der heldigvis alle fortsat vil have en tilknytning til klubben.

Kristian Røed er træner hos U11 piger, medlem af kommunikationsudvalget, spiller også selv i klubben og har tidligere være medlem af bestyrelsen. Mads Reves er ligeledes mangeårig spiller i klubben og har også tidligere været medlem af bestyrelsen. Endelig er Tina Kongsted bl.a. medlem af både pigeudvalget og seniorudvalget, ligesom hun lægger en stor indsats i arbejdet med klubbens ungrænere (se mere om dette andetsteds i TFC-Nyt). Så det er 3 erfarne TFCere, der nu indtræder i bestyrelsen.



Bestyrelsen ser herefter således ud:

- Jan Jansson (formand)
- Peter Vergmann (næstformand)
- Thomas Jansteen (kasserer)
- Camilla Graack (sekretær)
- Tina Kongsted
- Mikael Storm
- Kristian Røed
- Mads Reves

Der var ingen der ønskede at stille op som suppleant, og RI Statsautoriseret Revisionselskab blev genvalgt som revisor for klubben.

Aftenens sidste punkt var eventuelt, hvor Jan Jansson takkede alle fremmødte og herefter var klubben traditionen tro vært ved en lille forfriskning.

For yderligere detaljer se referatet fra generalforsamlingen her:

<https://www.taastrupfc.com/media/7935/referat-underskrevet-generalforsamling-2025.pdf>

Nyt fra klubben

Kontingentsatser gældende fra 1/7-2025 vedtaget på årets generalforsamling

Hold (Prisen er pr. halvår hvis ikke andet er nævnt)	Pris
Seniorer og U19 med træner (åbne hold)	1.250
Seniorhold uden træner (lukkede hold)	1.000
Oldboys/oldgirls og ældre (lukkede hold)	1.000
Oldboys/oldgirls og ældre (lukkede hold) u/træning	850
Fodbold fitness	350
U14-U17	1.225
U10-U13	1.125
U8-U9	1.125
U6-U7	875
Talentskole U14-U19	1.100
Talentskole U10-U13	800
Mikrobold (pr. kvartal)	250
Passive medlemmer (pr. år)	300
Indmeldelsesgebyr	300



Tilmeld dig fodboldskolen

Igen i år er der mulighed for at tage på fodboldskole i klubben. Det foregår igen i uge 32.

Fodboldskolen er for alle børn, der kan lide at spille fodbold – uanset om du drømmer om at blive den nye Pernille Harder eller Christian Eriksen eller bare synes at det er sjovt at spille fodbold.

På PRO Fodboldskolen får deltagerne både sjov og lærerig fodboldtræning, der er tilpasset alder og niveau, så alle kan være med og bliver udfordret på netop deres niveau.

Tilmeldingen foregår på profodboldskole.dk, og vi glæder os til at se jer!

Nyt fra klubben

Nye tiltag inden for administration

Bogholder og nyt økonomisystem

Som I har set på hjemmesiden, prøver vi i administrationen at være på forkant med de ændringer vi bliver nødt til at lave mht. vores bogføringsprogram, der ikke lever op til de kommende regler der kommer i 2026.

Derfor er ansøgningsprocessen sat i gang med at finde en bogholder der skal være med til at udvælge og implementere et nyt økonomisystem der lever op til reglerne.

Nye værktøjer til trænere/ledere

Der er sat en masse procedurer i gang, sådan at I træner/ledere får nogle værktøjer til at hjælpe jeres planlægning til fodboldture og stævner, og når vi internt afvikler stævner. Dette for at vi allerede nu skal leve op til gældende regler for dokumentation, som vores revisor kræver.

Der vil altid være en indkøring, som I træner/ledere vil finde besværlig, men på den lange bane bliver I glade for det, også for de kommende træner/ledere der kommer til vores klub.

Nye tiltag - sportsligt

Vi har haft travlt med at ansætte 2 børne- og 1 ungdomsudviklingstrænere. Vi har været heldige, at vi har fået Nicolai Hermansen U6-U9 og Ian Hoar U10-U12 på holdet.

Thomas Månsson som de fleste af jer kender starter 1. juli som ungdomsudviklings-træner for U13-U15. Det er et super godt mix med to udefra, der kommer med nye vinkler og erfaringer fra de respektive klubber de kommer fra. Samtidig er det også vigtigt at vi har fået Månsson (i daglig tale) med, der med sine mange år i klubben, er med til at sikre TFC-værdierne.

Vi skal også huske på, at vi på pigesiden har Phillip som udviklingstræner, hvilket er med til at vi har et stærkt trænerudviklingsteam.



BROEN har som formål at støtte socialt udsatte børn og unge med kontingenter og evt. udstyr til idræt, spejder, musik eller andre fritidsaktiviteter, så de på lige fod med alle andre børn har mulighed for at dyrke fritidsinteresser.

<https://broen-danmark.dk/hoejetaastrup/>

Vi afholdt det første store trænermøde for U6 til U15 træner/ledere i starten af marts, så alle blev orienteret omkring den sportslige retning som klubber arbejder hen imod de kommende måneder & år.

Vi bruger foråret til at få skabt relationer træner/udviklingstrænere imellem og skabt et trænerforum, hvor vi alle bidrager med input til TFC-vejen.

På billedet ser I fra venstre Nicolai Hermansen, Thomas Månsson og Ian Hoar.



Nyt fra klubben

Taastrup FC & Klub 120 inviterer til Gensynsdag

Efter de sidste to års store succeser med Gensynsdag, fortsætter vi traditionen! Igen i år inviterer Taastrup FC og Klub 120 alle til en hyggelig og festlig Gensynsdag.

Hvornår?

Fredag d. 23. maj kl. 18.30, hvor vi spiller mod Frem Hellebæk i Taastrup Idrætspark.

Hvad kan du forvente?

Kom og vær med til at fejre fællesskabet, møde gamle klubkammerater, trænere og ledere. Det bliver en aften fyldt med gode minder, og vi håber på at se både nuværende og tidligere spillere på stadion. Vi opfordrer især tidligere medlemmer fra Taastrup FC's to moderklubber, Taastrup B70 og TIK, til at komme og være med.

Er vi klar til at samle 500 mennesker en fredag aften?

Vi satser på at fylde Taastrup Idrætspark til bristepunktet denne fredag!

Kom og vær en del af denne festlige begivenhed – vi har brug for din hjælp til at skabe en uforglemmelig dag med 500+ deltagere!

Adgang og tilmelding:

Der er gratis adgang, og tilmelding er ikke nødvendig – kom bare og vær en del af fællesskabet!



Hvad kan du glæde dig til?

- Masser af boder med lækre snacks og drikkevarer
- Ekstra ølhaner for at holde festen i gang
- Vores førstehold, der kæmper for oprykning – kom og støt dem
- Mulighed for at genopfriske gamle venskaber og hygge med gamle holdkammerater
- Og selvfølgelig, masser af hygge og forhåbentlig godt vejr!

Hjælp os med at sprede budskabet!

Del gerne dette budskab med din vennekreds, holdkammerater, forældre eller tidligere venskaber fra klubberne, så vi kan få så mange som muligt til at deltage og støtte op om en fantastisk aften i Taastrup Idrætspark!

Vi glæder os til at se jer alle!

Mvh Taastrup FC & Klub 120

Gensynsdag den 23. maj

Nyt fra dame/pigefodbolden

TFC Nytårs Cup 2025

Taastrup FC afholdt et stort og flot indendørsstævne d. 5-Januar for en masse glade fodboldpiger i TIC hallerne!

En dag fyldt med glade piger og skønne forældre, der heppede i et inferno af larm og forventningens glæde!

Der var arrangeret bod med salg af kaffe, kage, popcorn og hjemmebagte boller samt tombola med præmier - alt sammen noget, hvor overskuddet går til den fælles tur til Göteborg i påsken hvor størstedelen af pigeårgangene skal afsted.

Arrangørerne var ved at revne af stolthed over alle de frivillige, der fik dagen til at klappe og som fortjener al den ros, der kan gives!

Der er allerede planer om at gentage succesen igen næste år!



Nyt fra dame/pigefodbolden

Ny klubudvikler til pigerne

Brøndby Masterclass-samarbejdet har i denne sæson udvidet afdelingen med ansættelsen af Noah Bach-Marklund som klubudvikler med fokus på fodbold for piger og piger som børn. Noah er tilknyttet Taastrup FC, og det betyder, at U8 til U11 spillerne får tilbudt supervisioner to gange årligt. I første omgang vil supervisionerne fokusere på at arbejde med at forme miljøer og styrke motivationskraften.

Det styrkede samarbejde åbner også op for flere muligheder for pigerne. Vi har allerede haft flere hold på besøg til inspirationstræninger på Goal Station i Brøndby, hvor både pigerne får nye oplevelser, og trænerne får inspiration til deres arbejde.

Denne sæson markerer også starten på RKT Brøndby IF – pigernes pendant til ATK+. Vi er glade for at kunne nævne, at vi allerede har 8 spillere, der deltager i træningen hver fredag i Brøndby, hvilket er et tegn på det gode arbejde, der er blevet gjort i pigeafdelingen de seneste sæsoner.



Vi ser frem til, at samarbejdet udvikler sig, og at vi sammen kan skabe endnu flere muligheder for pigerne i Taastrup FC. Det er vores håb, at dette styrkede samarbejde vil inspirere endnu flere glade piger til at starte med fodbold og tage del i et fællesskab, der værdsætter både udvikling og glæden ved sporten.

Vi opfordrer alle til at blive engageret i samarbejdet, dele erfaringer og fortsat arbejde sammen mod vores fælles mål: at give pigerne de bedste rammer for at udvikle sig både som spillere og som mennesker.

Vi opfordrer alle til at blive engageret i samarbejdet, dele erfaringer og fortsat arbejde sammen mod vores fælles mål: at give pigerne de bedste rammer for at udvikle sig både som spillere og som mennesker.

Fredericia Indoor 2025 – En weekend med sammenhold, fight og triumf!

Fredericia Indoor Cup, Danmarks største indendørs stævne for piger, blev en uforglemmelig oplevelse for Taastrup FCs U12- og U13-piger! En weekend fyldt med spændende kampe, tætte opgør, taktiske ændringer og et fantastisk fællesskab – både på og uden for banen.

U12 – En stærk holdindsats og samarbejde med Vejle Boldklub

Vores seje U12-hold spillede flere tætte kampe og viste, at de aldrig giver op. Efter en lørdag, hvor sejren stadig var til gode, vendte pigerne spillet på dag 2 med flere flotte præstationer. Kampene mod B73 Slagelse, Strib FC, Dragør BK2 og Brøndbyernes IF Grøn resulterede i imponerende sejre, og det var fantastisk at se, hvordan pigerne hele tiden bakkede hinanden op og blev stærkere for hver kamp.

Finalen blev en nervepirrende affære mod Dalum. TFC-pigerne kæmpede bravt, men måtte se sig besejret med knebne 1-0. Selvom det ikke blev til guld, var det en oplevelse, der viste, hvor meget vilje og kampånd, der er på holdet.

En særlig del af weekenden var også vores samarbejde med Vejle Boldklub, vores venskabsklub fra Greve, som vi havde taget med til Taastrup. Vi lånte to af vores U12-spillere til deres hold, hvilket understreger den stærke relation mellem klubberne og vores fælles fokus på udvikling og sammenhold.



U13 – Fra stolpe ud til finalesejr

Både Team Vedeby og Team Nissen kæmpede bravt i lørdagens kampe. Team Vedeby spillede sig ubesejret videre til B-finalepuljen, mens Team Nissen efter en lidt uheldig dag endte i C-finalepuljen.

Men det stoppede dem ikke! Allerede lørdag aften startede de finalepuljen med en overbevisende 5-0-sejr over Københavns Boldklub. Det gav holdet en stærk tro på, at søndagen kunne blive noget helt særligt.

Søndag morgen fortsatte de takterne med en sejr over Fredericia Q Sort, en tæt kamp mod Fredericia Q Lilla og et intenst opgør mod Spangsbjerg. I denne kamp måtte pigerne spille i undertal det meste af tiden efter en tidlig udvisning. De holdt dog hovedet koldt, og Spangsbjerg blev kun farlige én gang i kampen, som endte 0-0.

I sidste puljekamp mod FC Kolding Nord stod alt på spil. Vinderen ville gå i finalen. Med en 2-1-sejr sikrede Team Nissen sig finalebilletten!

Finalesejr til Team Nissen!

I finalen ventede Dragør, og spændingen var til at tage og føle på. TFC-pigerne holdt hovedet koldt, spillede med hjerte og hjerne, og sikrede sig en fantastisk sejr på 1-0. Dermed pokalen! Kampene var tætte hele weekenden, men med stærk moral og flot spil kunne pigerne juble som fortjente vindere af Fredericia Indoor 2025 C-finalen.



Mere end bare fodbold

Selvom pokalen er et flot minde, er den største sejr det stærke fællesskab, der blev bygget op gennem weekenden. Pigerne støttede hinanden, dannede nye venskaber og viste, hvad fodbold handler om. Holdånd, glæde og viljen til at kæmpe sammen.

En kæmpe tak til forældrene og stævnearrangørerne. Men den største tak går til alle pigerne, der gav alt og viste, hvad Taastrup FC står for!



Nyt fra dame/pigefodbolden

Fantastisk overnatning i klubhuset for U11 pigerne!

Fredag d. 7. marts afholdt U11 pigerne et fantastisk socialt arrangement for holdet, hvor 19 piger deltog – og 15 af dem overnattede i klubhuset. Aftenen startede med en indendørs turnering på Borgerskolen, hvor der blev gået til den med masser af energi og godt humør. Tilbage i klubhuset stod den på pizzahygge, leg og forberedelser til natten.

En særlig del af aftenen var afskeden med vores skønne træner, Isabella, der rykker videre til klubbens U12-hold. Hun blev overrasket med en TFC-trøje, signeret af alle pigerne, og fik personlige hilsner med på vejen.

Derefter bød aftenen på karaoke, store klapsalver til de modige optrædende og afslutningsvis filmaften med "Elementært" – selvfølgelig med masser af hygge og snacks.

Sengetiden trak lidt ud, men da lyset slukkede kl. 23:30, lagde alle sig til at sove uden småfnisen – og sov til kl. 7 næste morgen! Lørdagen startede roligt med morgenmad fra Café-Tina, fælles snak og afslutningsvis fodbold og spil.



Fra trænerne skal der lyde en kæmpe TAK til forældrene for lån af de fantastiske piger! Vi håber, de havde lige så meget sjov som os og vi glæder os allerede til næste gang!

Fastelavnscup i Taastrup FC

Lørdag d. 15. marts afholdt klubbens U13-pigehold et stort fastelavnstævne for piger fra U9-U13 i Taastrup Idrætscenter. Over 40 hold deltog, og banerne summede af farverige kostumer, flot fodbold og masser af grin.

Udover de spændende kampe var der præmier for scoringer, så pigerne virkelig havde noget at spille for, og selvfølgelig var der også pokaler på spil. Vores egne piger var desværre meget gæstfrie, så vores gæster løb afsted med de fleste pokaler.



En kæmpe tak til alle forældre og frivillige, der lagde en stor arbejdsindsats i stævnet! Uden jer kunne vi ikke have skabt så fantastisk en dag for pigerne. Der var selvfølgelig små ting, vi kan justere til næste år, men vigtigst af alt var, at pigerne gik glade hjem efter en dag fyldt med fællesskab og fodboldglæde.

Vi glæder os allerede til næste år!

Nyt fra herre-/drengefodbolden

To unge talenter rykker op i HS1-truppen

Vi er glade for at kunne meddele, at midtbanespiller Marcus Jansson og angriber Patrick Nissen nu er blevet en fast del af vores førsteholdstrup, HS1. De to spillere, der tidligere har spillet for U19-1, har vist sig at have et stort potentiale og er blevet belønnet med en permanent plads i førsteholdstruppen.

Denne beslutning er en del af vores langsigtede strategi for at sikre, at vores unge talenter ikke kun udvikler sig, men også får mulighed for at udfordre sig selv på det højeste niveau.

Hos os handler det om bæredygtig udvikling, hvor vi kontinuerligt arbejder på at integrere de bedste unge spillere i førsteholdet, samtidig med at de bevarer muligheden for at spille kampe for U19-1, hvis de ikke er i spil for HS1.

Vi ser frem til at følge Marcus og Patrick i deres udvikling og ser dem som en vigtig del af vores fremtid.

Super-lørdag i Taastrup Idrætspark – Alle kampe på én dag!

Vi er glade for at kunne præsentere et nyt koncept i seniorafdelingen – nemlig Super-lørdag!

Denne lørdag, den 17. maj 2025, samles vi til en dag med masser af fodbold, hvor alle kampe spilles på område 2 i Taastrup Idrætspark.

På denne dag vil du kunne opleve en styrkelse af seniorafdelingen, hvor integrationen af vores U19-spillere i seniortrupperne er et vigtigt skridt for både spillernes udvikling og klubbens fremtid.

Kom og vær med til at støtte både de etablerede seniorhold og de unge talenter i deres rejse mod at blive en del af seniorafdelingen! Vi ser frem til at se dig til en spændende og intens fodbold dag!

Kom forbi til Super-lørdag den 17. maj

Kamp-program

Kl. 12:30 spiller HS3

Kl. 12:30 spiller U19-1

Kl. 14:30 spiller HS2

Kl. 14:30 spiller U19-2

Har dit hold en god historie eller skal I afsted på tur?

Husk, at vi meget gerne modtager både tekst og billeder, som vi kan bruge på de sociale medier og måske i det næste nyhedsbrev.

Send tekst og billeder til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com

Nyt fra herre-/drengefodbolden

U10 holdt et velbesøgt julebanko i klubhuset

Spillere fra U10s drengehold, deres forældre og søskende mødte i dag talstærkt op til julebanko i klubhuset.

Hele 105 mennesker tog 8 runder banko - kun afbrudt af en kort pause, hvor der blev serveret æbleskiver og varm kakao.



Hele overskuddet fra salg af bankoplader går til U10s hold, da arrangementet har mødt stor opbakning fra lokale samarbejdspartnere og andre. Stor tak til alle.



Der var fyldt godt op i klubhuset

Nyt fra herre-/drengefodbolden

Børne keeper-camp i juleferien

Som relativt nyudlært keeper-træner, har jeg fået lov at forestå lidt træning for de yngre årgange i klubben, og når chancen byder sig, skal man jo slå til.

Keeper-træning er jo lidt en speciel ting og da vi, i klubben, tror på, at alle skal kunne spille alle positioner, er specialisering ikke noget vi fokuserer på før end vores spillere bliver lidt ældre.

Men! I og med at jeg normalt begår mig på U9 (træner for årgang 2016 drengene) - og vi fra en tidlig alder har fokuseret meget på motorik/bevægelsestræning i vores hverdag. Har jeg, kombineret med en relativt stor flok drenge der gerne tager keeper-tjansen til vores stævner, fået lov at bruge hele det nye anlæg til en god keeper camp, hvor alle, med interesse herfor på drenge årgangene U8-U10, blev inviteret forbi til en dag med en masse god bevægelse og koordinationstræning, samt få lidt gode indspark med til hvordan man kan blive lidt bedre på kassen.

29 glade drenge havde tilsyneladende stor lyst og mod på at lege, selvom det var lige midt i juleferien - dog var vejret lidt til den kolde side, så ikke alle kunne holde kulden stangen hele vejen igennem to rigtigt hyggelige timer.



Vi fik kigget lidt på god fald teknik, masser af en mod en situationer og en del af de basale færdigheder som gør sig gældende for moderne keepere (og fodboldspillere) - alt sammen i form af diverse små spil og lidt konkurrencer og samarbejdsøvelser for drengene.

Og jeg fik hygget mig rigtigt meget med de her skønne drenge, som jeg håber har mod på mere en anden god gang. Der var i hvert fald godt humør hele vejen rundt på trods af kulden - men hvad betyder det, når bare man kan få lov at spille fodbold og konkurrere?

Hvor om alting er, så er det ikke sidste gang at jeg kommer til at afholde lignende arrangementer, måske dog med lidt færre ad gangen. Skulle man synes det kunne være interessant for ens eget barn, eller ens egen årgang, vil jeg også meget gerne forestå en keeper camp for den enkelte årgang, man skal være mere end velkommen til at række ud til mig.

Mikael, TFC årgang 2016

Nyt fra herre-/drengefodbolden

HS1 forsøger sig med fredagskampe.

I hele 2025 ændrer vi kampdage for vores HS1-hold. For at skabe bedre forhold for både spillere og tilskuere vil vi i hele 2025 afholde vores hjemmekampe om fredagen i stedet for lørdage. Vi håber, at dette skridt vil gøre det lettere for flere fans at deltage i kampene og støtte vores hold på hjemmebane.

Hvorfor ændringen?

Ændringen af kamptiden er et led i et forsøg på at få flere tilskuere på stadion. Mange af vores ungdomshold spiller nemlig allerede lørdag, og med fredagskampe håber vi at gøre det nemmere for familier og fans at kombinere fredagshyggen med fodbold på stadion. Det er vores ambition, at denne ordning vil gøre atmosfæren på stadion endnu bedre og skabe større opbakning til HS1.

De første kampe i foråret

Det skal dog siges, at de to første kampe i foråret stadig vil blive spillet lørdag på kunstbanen på Nybolig Park. Fra og med den tredje kamp i foråret vil de resterende hjemmekampe i 2025 blive spillet om fredagen i TIP.

Vi håber, at denne ændring vil give os mulighed for at møde endnu flere ungdomsspillere og forældre på stadion og skabe endnu bedre rammer for både spillere og fans. Vi glæder os til at se jer til kampene i 2025!



Forårets kampe

Lørdag 15.marts 13.00 mod Ølstykke FC – Nybolig Park Kunst

Lørdag 29.marts 13.00 mod Avedøre – Nybolig Park Kunst

Fredag 11.april 18.00 mod BSF – Taastrup Idrætspark

Fredag 2.maj 18.30 mod Stenløse – Taastrup Idrætspark

Fredag 23.maj 18.30 mod Frem Hellebæk - Taastrup Idrætspark (Gensynsdag)

Fredag 6.juni 18.30 mod Farum BK - Taastrup Idrætspark

BLIV DEL AF ET FODBOLDFÆLLESSKAB



Motionsfodbold har positiv effekt for krop og sundhed i almindelighed, men det er bevist, at der er særligt positive effekter ved at holde sig fysisk i gang, når man lever med en demensdiagnose.

FC DEMENS i Taastrup FC

Kom og bliv en del af et trygt fodboldfællesskab i FC Demens, der handler om at bevæge sig og have det sjovt med en fodbold. Vi byder mennesker med demenslignede symptomer, demens i tidligt stadie samt pårørende, eller andre med udfordringer fx. motorisk besvær eller nedsat lungekapacitet. Du kan være med på fodboldholdet, uanset om du har en fortid som professionel, eller du aldrig har snøret fodboldstøvlerne før.

Der tages hensyn til hver enkelt spiller, og når bolden ruller, passer vi på hinanden. Igennem fodbolden og det sociale samvær ønsker vi at løfte livskvaliteten og skabe glæde i trygge rammer.

Vi glæder os til at se dig!

Første træning er d. 27. marts kl. 10.00

TFC DEMENS

- Træning: Torsdage fra kl. 10.00-11.30 (inkl. kaffehygge efter træning)
- Adresse: Taastrup FC, Sydskellet 1, 2630 Taastrup
- Kontakt: Træner Stig Scyberg tlf. 6058 9160 og demenskonsulent Lene Sørensen tlf. 4359 1699
- Husk: Tøj du kan bevæge dig i og som passer til vejret, udendørssko og drikkedunk. Der er mulighed for adgang til omklædningsrum, men kom gerne omklædt.



Høje-Taastrup
Kommune



Nyt fra herre-/drengefodbolden

HS1-truppen er klar og kæmper for at holde sig inde i kampen om topplaceringerne i Sjællandsserien

24-mandstruppen er blevet suppleret med to nye udefra i Marcus Tholstrup og Devran Koc, samt Oliver Benn Larsen der tidligere har været hos os men som det sidste halve år spillede i Karlslunde i Danmarksserien.

Derudover er der hevet to op fra U19-1 i Marcus Jansson og Patrick Nissen.

Det giver således en god blanding af unge drenge, suppleret med en god rutineret gruppe.

Det skal også nævnes at 15 spillere og 3 ledere har spillet ungdomsfodbold i Taastrup FC, hvilket lige netop er dette vi ønsker og som vi ser som en bæredygtig vej i fremtiden.



EFTERLYSNING!!!

Vi har brug for flere forældre, der har lyst til at være med til at træne alle vores hold. Det kræver kun, at du kan afsætte et par timer om ugen. Har du lyst til at være med, så tag fat i en af trænerne.



Vores trup:

(*Har spillet ungdomsfodbold i Taastrup FC)

Keeper:

Oliver Lip (keeper)* – 140 kampe

Marcus Tholstrup (keeper)* – Ny fra Næstved U19 Division

Forsvar:

Niklas Olsen* – 32 kampe/2 mål

Devran Koc – Ny fra Brøndby Strand serie 1

Nicolai Jensen* – 114 kampe/1 mål

Kerem Polat* – 74 kampe/3 mål

Hjalte Andersen – 18 kampe

Magnus Bo Jensen – 8 kampe/1 mål

Bugge Olsen* – 1 kamp

Midtbane:

Nicolai Albøger Hansen – 76 kampe/13 mål

Oliver Wilsky* – 57 kampe/5 mål

Frederik Voss* – 107 kampe/4 mål

Marcus Jansson* – Oprykket fra U19-1

Sebastian Stenbryggen Frederiksen - 76 kampe/4 mål

Daniel Janum* – 111 kampe/15 mål

Kasper Lind Wessel Larsen* – 30 kampe/7 mål

Pouya Azimi – 12 kampe/2 mål

Onur Cetin - 12 kampe/4 mål

Philip Folman – 72 kampe/6 mål

Denzel James* – 17 kampe/2 mål

Oliver Benn Larsen - 29 kampe/6 mål - Tilbage efter ophold i Karlslunde DS

Angreb:

Frederik Hansen* – 119 kampe/45 mål

Albin Emini* – 22 kampe/3 mål

Patrick Nissen* – Oprykket fra U19-1

Cheftræner: Lasse Sinkjær*

Ass. Træner: Frederik Stokholm*

Målmandstræner: Bo Kampmann Lassen

Holdleder: Dennis Larsen

Massør og Teamleder: Kim Jacobsen*



Vil du være aktiv i et af vores udvalg?

I TFC kan du både være aktiv på banen og i vores udvalg. Der er mange aktiviteter i gang og vi er altid glade for at kunne byde nye velkommen i vores udvalg, der kan bidrage med et nyt syn på tingene, ny energi og nye ideer.

Har du lyst til at være med, så er det måske noget for dig at være med i eksempelvis:

Turneringsudvalget

Her kan du være med til spændende opgaver som fx:

- Fordele træningstider
- Holdtilmelding
- Kampbanefordeling
- Dommeradministration
- Repræsentere TFC i kommunale fordelinger
- Administration af DBUs indendørsrunder.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

turneringsudvalg@taastrupfc.com

Sponsorudvalget

Her er der spændende opgaver for dig, der har lyst til at styrke og aktivere vores nuværende og fremtidige sponsorer. Det kan være opgaver som fx:

- Finde nye sponsorer til klubben
- Planlægge sponsorarrangementer for nuværende sponsorer
- Administrere og sørge for fornyelse af nuværende sponsoraftaler.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

sponsorudvalg@taastrupfc.com

Kommunikationsudvalget

Her kan du være med til at gøre TFC mere synlig for både medlemmer og lokalområdet. Det kan være opgaver som fx:

- Opsøge historier fra klubbens hold
- Lave indhold til klubbens hjemmeside
- Spændende indhold til klubbens SoMe
- Skrive artikler til lokale medier.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

kommunikation@taastrupfc.com

Aktivitetsudvalget

Her kan du være med til at skabe ekstra liv i og omkring klubben. Det kan fx være opgaver som:

- Arrangere sociale arrangementer i klubben på tværs af hold og afdelinger
- Planlægge arrangementer, der kan give indtægter til klubben
- Være behjælpelig ved et eller flere arrangementer.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

aktivitetsudvalg@taastrupfc.com

Har dit hold nogle nyheder, som de synes kan være interessante for andre i klubben, så er du meget velkommen til at skrive til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com

TFC NYT

18 – Marts 2025



 **Leif Thygesen Biler**
Danmarks ældste SEAT forhandler
SEAT www.lt-biler.dk - tlf: 43 52 40 33

HEIBING STILLADSER
SAMMEN NÅR VI TØPPEN
Tlf: 7022 0799

GLARMESTER 
AB GLAS ApS - TLF. 70 20 91 73

Nybolig
SKIFFARD & SIMONSEN
43 71 44 22



FUGER OG FACADERENS
21 56 26 47


player's choice

Strouzen
GREVE

DMT-Transport
2630 Taastrup


Muremester **TOM JANUM**
40 14 15 65

MENY
Blåkilde
Centeret



Taastrup Ny Vinhandel
Specialøl • Rom • Whisky • Chokolade • Te • Kaffe • Gavekurve

D.G. APS
ENTREPRENØRFIRMAET
TLF.: 26 28 74 27

Nykredit


SPORT DIRECT
TAASTRUP

 **FØRENDE I FONDE
OG FORENINGER**
Ri Statsaut. Revisorer

Tømrer & Snedker
Klaus Koch
21 22 21 92

NT **NORDISK
TAGDÆKNING A/S**
Athershøjvejen 5, 4621 Gedstrup - 38 77 26 33 - www.nt-tag.dk

**TØMRERMESTER
CHRISTIAN BUCHWALD**
31 10 90 20


Estate®


Strouzen
Taastrup

 **PROTOTAL**
DAMVIG

GEWA-CONTROL ApS
...FOR BEDRE SERVICE


ŠKODA

Lepo^{a/s}
smagfuldt til tiden